
Fru Rosted ApS

CVR-nr.: 39943948

Hovedgaden 8B
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Peter Andreas Rosted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fru Rosted ApS
Hovedgaden 8B
4050 Skibby

CVR-nr.: 39943948
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -93.252,89 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat			67.337
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-112.362	
Personaleomkostninger		0	0
Lønninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-112.362	30.878
Øvrige finansielle omkostninger		8.632	-3
Ordinært resultat før skat		-120.994	30.875
Skat af årets resultat		27.742	-6.792
Årets resultat		-93.252	24.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-93.252	24.083
I alt		-93.252	24.083

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.036	87.399
Varebeholdninger i alt		5.036	87.399
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	-466
Tilgodehavende skat		26.302	0
Tilgodehavender i alt		26.302	-466
Likvide beholdninger		30.046	15.295
Omsætningsaktiver i alt		61.384	102.228
AKTIVER I ALT		61.384	102.228

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.583	33.670
Egenkapital i alt		-9.583	83.670
Skyldig selskabsskat		0	8.094
Skyldig moms og afgifter		0	4.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.967	5.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.967	18.558
Gældsforpligtelser i alt		70.967	18.558
PASSIVER I ALT		61.384	102.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret